
Comune di Calatabiano
{Provincia di Catania)

\

ALB& / S.C. PROT.-SEGR. RAG ATTI DETERMINA

A
DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G.M del 2 5 YB. 2flt1

(det. segreterìa n.

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 04/2011 per fornitura ed installazione di materiale informatico attivazione

Albo on line.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

- con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 1164 de! 14.12.2010, int. n. 208/10, veniva affidato

per € 2.800,00 compresa iva, alla ditta Catyweb di Catalano Vincenzo, con sede in Calatabiano via
Garibaldi n. 212, la fornitura ed installazione di materiale informatico vario per l'attivazione dell'Albo on line

(personal computer, masterizzatore, antivirus, tastiera, monitor, gruppo di continuità, stampante laser,

scanner A3), in conformità al preventivo di spesa acquisito al prot. n. 17828/2010;

CONSIDERATO che la fornitura è stata effettuata regolarmente;

VISTA la fattura n. 04/2011 di € 2.800,00 compresa iva. acquisita al prot. n. 2480 del 17.02.2011 e trasmessa

dalla ditta incaricata;

PRESO ATTO che:

- ilCIGè : 10964746F6;

- la superiore ditta ha inviato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., relative

all'assunzione degli obblighi di tracciabiiità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato, da

trasmettere all'Area Economico-Finanziaria;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per ie motivazioni espresse in premessa:

DI LIQUIDARE alla ditta Catyweb, di Catalano Vincenzo, con sede in Calatabiano via Garibaldi n. 212, la

spesa di € € 2.800,00 compresa iva , per la fornitura ed installazione di materiale informatico vario per

l'attivazione dell'Albo on line, a saldo della fattura n. 11/2011.

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'ini 2.01.02.05/2 del bilancio comunale.

DI TRASMETTERE all'Area Economico -Finanziaria, insieme con la documentazione del presente atto,
le dichiarazioni inviate dalla ditta, dì cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., relative all'assunzione degli

obblighi di tracciabiiità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato,

ILResp. Servizio Resp. Area Amnpimistr.ativa
1 F l il 1 tr 1 ,1


